120,  e  successivamente  modificato  dall’art.  51,
comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021,  da

espletarsi  mediante  lo  strumento  della  trattativa  diretta  sul  MEPA,  per  un  importo  pari  a  €  45.132,11  (euro
quarantacinquemilacentotrentadue/11, al netto di I.V.A., con l’operatore economico The Bee Coop. Sociale
ONLUS con sede in Via Ungaretti n. 22/E - 24126 - Bergamo (BG) P.iva 04248840169 - C.F. 04248840169; 

per l’attivazione dei seguenti percorsi di formazione:

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;